

平成29年4月吉日

お客様各位

さがみ信用金庫

各種手数料の改定について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は当金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

さて今般、当金庫では各種手数料について、コストやサービスに見合った水準に見直しさせていただくことになりました。つきましては、各種手数料について、別紙の通り改定させていただきたく、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

なお、今後とも引き続きさがみ信用金庫をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

1. 改定日

平成29年6月1日（木）

2. 改定する手数料

別紙「手数料改定のお知らせ」のとおり改定します。

3. 本件に関するお問合せ先

本件、および各種手数料に関するお問合せは、下記の「お客様サポートダイヤル」までご連絡ください。

0120-426-614（受付時間：平日9:00～17:00）

以上

手数料改定のお知らせ

1. 改定日

平成29年6月1日（木）

2. 改定内容（すべて消費税を含む金額です）

①アンサーサービス基本手数料（※）

	改定前	改定後
利用1ヵ月あたり	1,080円	2,160円

（※）アンサーサービスとは、主にお客様のファクシミリ宛てにお口座の入出金取引、振込取引などを通知させて頂いているサービスです（その他にホームバンキング端末による照会サービスも含まれます）。なお法人向けインターネットバンキングサービス（WEB-FB）を同時にご契約いただいているお客様におかれましては、手数料の改定はございません。

②給与振込手数料

	改定前	改定後
窓口扱い、かつ 他行庫あて1件あたり	108円	216円
FB、WEB-FB扱い、かつ 他行庫あて1件あたり	0円	108円

③夜間金庫基本手数料

	改定前	改定後
利用1ヵ月あたり	5,400円	10,800円

④両替機利用料

	改定前	改定後
利用1ヵ月あたり	1,080円	2,160円

⑤窓口扱い両替手数料（1回あたり）

枚数	改定前	改定後	
～50枚	無料	無料	
51枚～		324円	
101枚～	216円		324円
501枚～	324円	648円	
1,001枚～			324円
2,001枚～			1,000枚毎に+324円

以上